
 
 
 

                                                                                                                      Głuchołazy , dnia 17.07.2024r. 

ZP.271.1.13.2024.JSz 

Informacja o wyborze oferty 
 

Nazwa zamówienia: Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) obejmująca – sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb Gminy Głuchołazy 
oraz gminnych jednostek organizacyjnych 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 
Ranking i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

 Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– waga 100 % 

Przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o. 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa 

NIP: 5272706082 

1 134 532,18 zł 99,92 99,92 

2 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. 

ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa 

NIP: 9730421440 

1 133 652,63 zł 100,00 100,00 

 

Burmistrz Głuchołaz 

/-/  Paweł Szymkowicz 


